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Preisliste GEO5 Geotechnische Software

Programme Lokaler
Lizenzpreis

Paket
Professional

Paket Basic Paket
Gründung

Paket
Schalung

Paket Redi-
Rock Mauer

Paket
Geologie

Stratigraphie 600 €   

├ Protokolle 600 €   

├ Querschnitte 600 €   

└ Erdbau 600 €   

Böschungsbruch 650 €   

Verbauwand 650 €   

Verbauwand Vorbemessung 450 €   

Winkelstützmauer 450 €   

Schwergewichtswand 450 €   

Bewehrte Erde 550 €   

Gabione 450 €   

Bewehrte Mauer 450 €   

Redi-Rock Steinstützmauer -   

Block Stützmauer 450 €   

Nagelwand 450 €   

Stabilisierungspfahl 650 €   

Erddruck 450 €   

Einzelfundament 550 €   

Einzelfundament CPT 550 €   

Pfahl 550 €   

Mikropfahl 450 €   

Pfahlgruppe 700 €   

Pfahl CPT 550 €   

Balken 450 €   

Platte 1,200 €   

Setzung 450 €   

Widerlager 550 €   

Felssicherung 650 €   

Schacht 650 €   

Setzungsmulde 1,200 €   

FEM 2,350 €   

├ Tunnel 2,350 €   

├ Wasserströmung 650 €   

├ Konsolidierung 650 €   

└ Erdbeben 650 €   

Gesamtpreis 23,650 € 15,150 € 5,000 € 2,850 € 3,400 € 2,400 €

Paket – Rabatt 45 % 35 % 25 % 26 % 26 % 17 %

Paket – Preis 12,900 € 9,900 € 3,750 € 2,100 € 2,500 € 2,000 €

Maintenance / Jahr 15 % 1,935 € 1,485 € 563 € 315 € 375 € 300 €

Miete / Jahr 45 % 5,805 € 4,455 € 1,688 € 945 € 1,125 € 900 €

Mengenrabatt beim Kauf selbstständiger Programme (3-4 Programme – 5 %, 5-8 – 10 %, 9-11 – 15 %, 12 und mehr – 20 %).
Zusätzliche Ausgabesprachen werden mit 10 % des Grundprogramm- oder Paketpreises berechnet.
20 Sprachen verfügbar: CZ, EN, BG, HR, CH, FR, HU, DE, PL, PT, GR, RO, RU, SK, ES, TR, VN, IT, NL, SR.
Die neu herausgegebenen Programme, die in das Paket aufgenommen wurden, erhält der Benutzer mit Maintenance gratis.
Das Paket kann auch durch Nachkauf fehlender Programme erworben werden (der prozentuelle Rabatt des betreffenden Pakets wird eingerechnet).
Das Abo Fine Maintenance ist jeweils 15 % des gekauften Programms/Pakets für 1 Jahr.
Der Preis des Upgrades beträgt 20 % der Edition / Jahr. Benutzer mit Maintenance erhalten das Upgrade gratis.
Die Netzlizenz kostet 130 % des Preises der lokalen Lizenz. Unterrichtslizenzen bieten wir mit einer deutlichen Ermäßigung an. Kontaktieren Sie uns.
Wir liefern die Software mit Hardware- oder Software-Schlüsseln – Lokaler Schlüssel 60 € / 69 $ (HW); 30 € / 35 $ (SW); Netz-HW-Schlüssel 80 €/ 92$.
Die Miete eines Programms/Pakets kann jederzeit für 60% des Preises in eine permanente Lizenz umgewandelt werden.
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